桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
小學媒體素養教育數位學習課程於教育部「教師e學院」開課
教師研習公告
發表人: 教學組長dapo211

張貼時間 : 2020/7/10 11:32:01

主旨：轉知有關中小學媒體素養教育數位學習課程於教育部「教師e學院」開課一案，請查照。

說明：

一、依教育部國民及學前教育署(以下簡稱國教署)109年7月8日臺教國署國字第1090075072號函辦理。

二、為提供中小學老師專業媒體素養教育課程，國教署委請國立臺灣大學邀請大眾傳播學者專家，錄

製完成中小學媒體素養教育10堂數位學習課程，請鼓勵貴校教師自109年8月1日起，至「教師e學院」(

https://ups.moe.edu.tw/mooc/index.php)線上學習，每堂核予研習時數1小時，共計10小時。

http://163.30.201.137 2024/5/3 2:10:34 - 1

https://ups.moe.edu.tw/mooc/index.php
http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw